

**MAIRIE DE TARTAS**



**DECISION**

N° 2011 - 10

**Construction d'un Centre de Loisirs  
Sans Hébergement**

----

**Avenant n°1 – Contrat de Maîtrise d'œuvre**

----

**Le Maire de TARTAS (Landes),**

**VU** le code général des collectivités territoriales, notamment son article L.2122-22,

**VU** la délibération en date du 24 mars 2001 par laquelle le conseil municipal l'a chargé, par délégation, de prendre les décisions prévues à l'article L.2122-22 susvisé,

**VU** la décision du 15 février 2010 attribuant le marché de maîtrise d'œuvre

**CONSIDERANT** que le projet architectural a été modifié pour intégrer notamment des cuisines et un permis de construire modificatif a été déposé

**VU** la proposition d'ajustement des honoraires concernant les missions complémentaires confiées à l'équipe de maîtrise d'œuvre,

**DECIDE :**

Article 1<sup>er</sup> : de signer l'avenant modificatif du contrat de maîtrise d'œuvre

Article 2 : Le montant de l'avenant au contrat d'honoraires correspondant la modification de la phase PRO et le permis modificatif s'élève à **26 686,38 € soit 31 916,91 € TTC répartis comme suit** :

- 19 221,28 € - part de DUFON ARCITECTES ASSOCIES
- 6 220,91 € - part de SECOTRAP INGENIERIE
- 1 244,18 € - part de D&H

Le forfait définitif total de rémunération de l'équipe de maîtrise d'œuvre passe ainsi en conséquence de :

- ⤴ 150 531,90 € HT à 177 218,28 € HT
- ⤴ 180 036,15 € TTC à 211 953,06 € TTC

Article 3 : La présente décision sera adressée à M. le Sous-Préfet et affichée à la porte de la Mairie.

Fait à TARTAS, le 12 juillet 2011.

**Le Maire,**

**J-F. BROQUERES**